
(Cognome e Nome)

(Cognome e Nome)

Alle seguenti categorie: (Contrassegnare con il segno X le caselle prescelte)

€ 300,00

€ 300,00

€ 150,00

€ 55,00

€ 55,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

Corrente per van/camper € 50,00

X BOX (Obbligatorio) € 150,00

Il totale da versare alla segreteria il giorno dell'arrivo, pari a:

Contatti: Tonino 333.4054711 E-mail: staffoli@staffoli.it

Vincenzo 336.285363

BARREL RACING AMATEUR

Io sottoscritto:

Iscrivo il cavallo:

Montato da:

STAFFOLI 7-8-9 AGOSTO 2020

BARREL RACING OPEN 4/D 

BARREL RACING YOUTH-JUNIOR 

BARREL RACING OPEN 4/D 

SPECIAL EVENT 7-8-9 AGOSTO 2020

TAPPA REGIONALE CENTRO 9 AGOSTO 2020 CLASS IN CLASS

POLE BENDING OPEN 3/D

BARREL RACING YOUTH-JUNIOR 

BARREL RACING NOVICE RIDERS 

BARREL RACING NOVICE HORSES 

POLE BENDING OPEN 3/D 


